Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde, e a empresa Daniela Cristina B. da Silva e Cia
LTDA - ME.

Extrato do Contrato Administrativo de Fornecimento de Vale Transporte Municipal n.º 088/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Viação Cidade Corumbá Ltda.

Objeto: Fornecimento mensal estimado em 6.600 (seis mil e seiscentos) vales transportes (rodoviário municipal),
destinados a atender a atender ao deslocamento dos servidores da Secretária Municipal de Saúde.

Valor Global: R$ 190.080,00 (cento e noventa mil e oitenta reais); Valor estimado mensal: R$ 15.840,00 (quinze mil
oitocentos e quarenta reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 – Fundo Municipal de Saúde;
25.91.10.122.0103.2671 – Gerenciamento da Política Municipal de Saúde; 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.